
Prefeitu.ra Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 13.406/08 
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2008 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNlglPLQ 
Nº . .J.i:.t~ ... de ~Q.1.! ... .1 .. C/~ . 

Dispõe sobre nomeação para o cargo de Diretor 
Presidente da Fundação Cultural "Cassiano Ricardo". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município e consoante o que dispõe a Lei nº. 3050, de 14 de dezembro de 1985, com 
suas posteriores alterações, 

D E CRETA: 

Art. 1 º. Fica nomeado para o cargo de Diretor Presidente 
da Fundação Cultural "Cassiano Ricardo" o Sr. Mário Domingos de Moraes, para o 
biênio 2.009/2.01 O. 

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

dezembro de 2008. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 30 de 

Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois 
mil e oito. 

D .13.406/08 

fv. M"\.,, fu-u1111YÂ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe de Divisão da Formalização e Atos 


